
先取れ！夏！

http://www.kenji-hamamatsu.com
〒432-8003 静岡県浜松市中区和地山2-38-1
TEL：053-471-7171　FAX：053-471-7348 0120-154-828 QRコードからウェブサイトへアクセス！

kenji 浜松 検 索

携帯・PHS OK

※仮免許関係手数料2,800円（非課税）が別途必要となります。
※26歳以上の方は下記料金から税抜20,000円（税込21,600円）ＵＰとなります。夏の短期プラン料金
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【夏の短期プラン・料金詳細】

AT MT（税込：315,360円） （税込：329,400円）

先取れ！夏！

の短短期期プラン料金

れ！夏  最短
 20日～

お気軽にご予約ください。（キャンセル料は一切かかりません）

Webから
予約する

お電話から
予約する ※「夏の短期プラン早期予約希望」とお伝えください。

早期予約方法
下記当校フリーコールへお電話ください。

0120-154-828 
 

入校日 卒業予定日
7/16 (火)
7/18 (木)
7/20 (土)
7/24 (水)
7/26 (金)
7/28 (日)
7/30 (火)
8/1 (木)

8/4 (日)
8/6 (火)
8/10 (土)
8/16 (金)
8/20 (火)
8/22 (木)
8/24 (土)
8/26 (月)

入校日 卒業予定日
8/3 (土)
8/5 (月)
8/7 (水)
8/9 (金)
8/11 (日)
8/13 (火)
8/15 (木)
8/17 (土)

8/28 (水)
8/30 (金)
9/1 (日)
9/3 (火)
9/5 (木)
9/7 (土)
9/9 (月)
9/11 (水)

入校日 卒業予定日
8/19 (月)
8/21 (水)
8/23 (金)
8/25 (日)
8/27 (火)
8/29 (木)
8/31 (土)
9/4 (水)

9/13 (金)
9/15 (日)
9/17 (火)
9/19 (木)
9/21 (土)
9/23 (月)
9/25 (水)
9/27 (金)

入校日 卒業予定日
9/6 (金)
9/10 (火)
9/12 (木)

9/29 (日)
10/1 (火)

9/14 (土) 10/5 (土)
9/18 (水) 10/7 (月)

10/9 (水)

10/3 (木)

kenji で
免許を取ろう！

 保証付き！！
だから安心です♪

技能検定不合格後の再受験料が無料！
追加・補修技能教習料が無料！

技能検定保証
技能教習保証
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5/31迄

※特典は、普通車免許の取得を希望される方が対象となります。 ※入校予定日が未定でも、2019年５月31日までのお申込であれば対象となります。

※仮免許手数料2,850円（非課税）が別途必要となります。
※26歳以上の方は下記料金から税抜20,000円（税込21,600円）ＵＰとなります。
※下記料金は、免許無し又は原付免許持ちの方が対象です。二輪免許をお持ちの方は割引がございます。

夏休み期間中に
免許を取ろう！

20日～26日で卒
業可能です！！夏休み期間中に
免許を取ろう！

20日～26日で卒
業可能です！！

5/31（金）
早期予約で

までの 287,000287,000抜
税
抜
税 円
（税込：309,960円）

5/31（金）
早期予約で

までの 300,000300,000抜
税
抜
税 円
（税込：324,000円）

さらに！ 税抜  5,000円割引！！下記
日程表の

のご入校日をお選びの方は
早期予約税抜料金から

■表示料金に含まれるもの◎入校から卒業までにかかる必要最低限の料金総額です。入所料・教科書代・適性検査料・規定学科教習料・規定技能教習料・効果測定料・修了検定料・卒業検定料・写真代・証明書交付料の当該車種にかかるすべての金
額および消費税になります。※仮免許試験料および仮免許交付手数料 2,850 円 ( 非課税 ) は別途料金となります。※高速教習は基本的に実車走行で実施いたしますが、道路状況などによりシミュレータで実施する場合もあります。 ■お客様ごとの事情に
より必要となる料金◎追加仮免学科試験手数料：仮免学科試験に不合格した場合の再受験料、県証紙代 [1 回 ]1,700 円 ( 非課税 )■お客様の任意の選択による料金◎自由教習：規定の教習時間以外にお客様のご要望で練習される場合にかかる教習料
[1 時限 ] 税抜 4,500 円 ( 税込 4,860 円 )◎原付教習：希望される場合のみ ( 任意 ) [1 時限 ] 税抜 2,000 円 ( 税込 2,160 円 )■その他の事情により必要となる料金◎予約キャンセル料：当日の技能及び検定予約をキャンセルした場合の料金 [1 時限 ] 税抜
2,000 円 ( 税込 2,160 円 )■途中解約の場合お客様のご都合により退校される場合は、当校の規定によりお支払頂いた料金のうち、入学金・実施済の教習及び検定料金・諸経費を差し引いた金額を返金致します。 

※日程は教習が順調に進んだ場合です。教習進度状況やお客様の事情により、卒業日が遅れることがあります。※各コース５名定員制です。定員になり次第〆切となります。
※自動車学校卒業後、運転免許センターで本免学科試験に合格してからの免許証交付となります。※原則的に当校が作成したスケジュールに従って教習を受けていただきます。

9/20 (金)

当校WEBサイトの、

WEB申込み
よりご入力下さい。


